
alles im 

  blick



Frühe Hilfen auf Kurs!
Netzwerkkoordinatorin Frühe Hilfen 

Hanse- und Universitätsstadt Rostock 

Der Oberbürgermeister
Amt für Jugend, Soziales und Asyl
SG Planung/Qualitätsentwicklung
Katrin Oldörp | Tel. 0381 381-1024
E-Mail: katrin.oldoerp@rostock.de

Weitere Kontakte und
mehr Informationen auf:

www.rostock.de/jugendundsoziales

Charisma e.V.
Anne Zilling 

anne.zilling@charismarostock.de

ASB gGmbH
Elke Bohn 

sbz-haus12@asb-kjh.de

Diakonie Rostocker Stadtmission e. V.
Jana Clasen

jana.clasen@rostocker-stadtmission.de

DRK Rostocker Kinder u.
Jugendhilfe gGmbH

Christina Fink
c.fink@drk-rostock.de

Charisma e.V.
Maria Dahlke

maria.dahlke@charismarostock.de

Diakonie Rostocker Stadtmission e.V.
Ilona Symanzik

psychberatung.lk@rostocker-stadtmission.de

Deutscher Kinderschutzbund Rostock e.V.
Grit Janke

grit.janke@kinderschutzbund-rostock.de

Caritasverband für das Erzbistum 
Hamburg | Beratungszentrum Dierkow

Katharina Kaiser
katharina.kaiser@caritas-im-norden.de

Gefördert vom:

  


